
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 3  

на Столичния общински съвет 

 от 12.02.2026 година 

 

За даване на съгласие за кандидатстване и съфинансиране на 

проектно предложение на Район „Средец“-СО и „ДКЦ II-София“ ЕООД за 

реализиране на мерки за енергийна ефективност в общински обекти - ОКИ 

„Столична библиотека“ и „ДКЦ II-София“ ЕООД по Проект „Красива 

България“ на Министерство на труда и социалната политика (МТСП).  

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие и упълномощава кмета на Район „Средец”-СО да 

кандидатства за финансиране по Проект „Красива България”, мярка М01-

„Подобряване на обществената среда в населените места” в ОКИ 

„Столична библиотека“ и „ДКЦ II-София“ ЕООД, намиращи се в 

гр.София, Район „Средец“-СО. 

2. В случай на одобряване на проектното предложение по т.1, дава 

съгласие за съфинансиране от бюджета на Столична община в размер на 

70% от общата стойност на проектното предложение по мярка М01 или 

209 835,00 (двеста и девет хиляди осемстотин тридесет и пет) евро с ДДС. 

3. В случай на одобряване на проектното предложение по т.1, дава 

съгласие възлагането на авторски надзор в размер на 3 000,00 евро (три 

хиляди) с ДДС да бъде финансирано от бюджета на Столична община. 

4. Възлага изпълнението на проекта на кмета на Район „Средец“-СО. 

5. При одобрение на проекта средствата по точка 2, да бъдат 

включени в капиталовата програма на Столична община за 2026 година. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 12.02.2026 г., Протокол № 56, точка 34 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА26-ВК08-1173/22.01.2026 г., писмо                        

№ СОА26-ВК08-1173/1/05.02.2026 г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


